УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
ЛИЦЕЙ № 18 г. ОРЛА

ПРИКАЗ
01.07.2024г.                                                                                                             № 32 – У
г. Орёл

О зачислении в 1 класс

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования" (в ред. Приказов Минпросвещения РФ от 08.10.2021 № 707, от 30.08.2022 № 784, от 23.01.2023 № 47, от 30.08.2023 № 642), заявлений родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс учащихся, имеющих первоочередное право на зачисление:
1.1. Семенов Владислав Вадимович
1.2. Хрулева Ева Алексеевна

2. Зачислить в 1 класс следующих учащихся, имеющих преимущественное право на зачисление:
2.1. Агеева Мария Ивановна
2.2. Алтухова Мария Сергеевна
2.3. Амеличев Назар Павлович
2.4. Артюхова София Павловна
2.5. Балаченкова Александра Георгиевна
2.6. Белкин Александр Дмитриевич
2.7. Бояджян Александр Гайкович
2.8. Бурцев Александр Александрович
2.9. Васильев Александр Денисович
2.10. Гаврилов Дмитрий Сергеевич
2.11. Гладковская Виолетта Сергеевна
2.12. Грядунов Арсений Юрьевич
2.13. Дерун Алексей Евгеньевич
2.14. Дронкин Арсений Павлович
2.15. Жарский Степан Андреевич
2.16. Зевакина Любовь Викторовна
2.17. Исаев Тимофей Александрович
2.18. Каманин Александр Алексеевич
2.19. Кобринская Варвара Александровна
2.20. Кондрашова Вероника Максимовна
2.21. Кручинин Савелий Александрович
2.22. Куликов Данила Игоревич
2.23. Лавров Кирилл Михайлович
2.24. Ломтева Софья Александровна
2.25. Макова Стефания Романовна
2.26. Матхаликова Айша Муроджоновна
2.27. Матюнина Ксения Тимуровна
2.28. Никитенко Ксения Борисовна
2.29. Никонова Дарья Александровна
2.30. Окулова Милена Вячеславовна
2.31. Павлов Богдан Максимович
2.32. Парфенов Никита Романович
2.33. Петракова Кира Алексеевна
2.34. Печинников Роман Юрьевич
2.35. Потешкина Екатерина Алексеевна
2.36. Прыгунова Вера Евгеньевна
2.37. Рябчикова Милена Олеговна
2.38. Сизова Ксения Денисовна
2.39. Скитев Егор Сергеевич
2.40. Чекулаева Ксения Ивановна
2.41. Щекотихин Владимир Анатольевич

3. Зачислить в 1 класс следующих учащихся, проживающих на закреплённой за лицеем территории:
3.1. Алимов Ярослав Петрович
3.2. Алтухов Никита Максимович
3.3. Андреев Егор Романович
3.4. Бабенков Александр Михайлович
3.5. Баль София Алексеевна
3.6. Ветрова Мария Алексеевна
3.7. Гладкова Алиса Андреевна
3.8. Дадаева Ксения Александровна
3.9. Довгун Артем Викторович
3.10. Должикова Дарья Антоновна
3.11. Евтушенко Александра Андреевна
3.12. Ефимкина Валерия Максимовна
3.13. Жиляева Евгения Алексеевна
3.14. Зубцов Константин Евгеньевич
3.15. Изотов Денис Сергеевич
3.16. Каменская Виктория Вячеславовна
3.17. Керимов Ариз Азад Оглы
3.18. Клейменова Мирослава Алексеевна
3.19. Комарова Ксения Владимировна
3.20. Кондрат Кирилл Артемович
3.21. Костомаров Иван Евгеньевич
3.22. Кочкарева Анастасия Дмитриевна
3.23. Максимова Мария Валерьевна
3.24. Марфутин Александр Михайлович
3.25. Массальский Дмитрий Вячеславович
3.26. Мельникова Арина Сергеевна
3.27. Миронов Александр Леонидович
3.28. Морозова Кира Олеговна
3.29. Никеров Иван Валерьевич
3.30. Никитаева Анна Романовна
3.31. Перелыгин Роман Глебович
3.32. Петракова Валерия Ивановна
3.33. Писарева Дарья Владимировна
3.34. Половинкина Анастасия Дмитриевна
3.35. Просыпалов Никита Сергеевич
3.36. Семенова Василиса Владимировна
3.37. Семенюк София Анатольевна
3.38. Сонин Иван Игоревич
3.39. Сусленков Марк Евгеньевич
3.40. Тюрин Гордей Михайлович
3.41. Чаборина Аделина Романовна
3.42. Чепелов Роман Витальевич
3.43. Шабловский Марк Александрович
3.44. Ширявсков Даниил Павлович
3.45. Юдин Ярослав Михайлович
[bookmark: _GoBack]

И.о. директора лицея 			Н.М.Иванова